Q, ex consideratōe bonoz t̄paliū col  
ligitur magnitudo celestis p̄slij.

Capitūlū XXI

## aperi mibi

**e** misericordia tua magna. lumine tuo illustra q̄so magis ad huc vt mibi magis apiat. Nā ex his minis tua magna. et ex his visibilibus tuis inuisibilia p̄p̄dēdīm? dñe de⁹ sanete et hōe creator n̄r. Si enī mi dñe p̄ hoc corpe igbili et corruptibili tā magna et innumera bñficia p̄stata celo et aere: a terra et mari. a luce et tenebris. a calore et ymbra. rore et imbre. vētis et pluuijs: volucribus et piscibus: bestijs et arboribus. et multiplicitate herbarum et germinū terre: et cūctarū creaturarū tuarū ministerio nobis successiue per sua tempora miserrantū vt alleues fastiditū nostrū. qualia q̄so et q̄s magna et innumerabilia erūt illa bona que p̄p̄asti diligētib⁹ te in illa celesti patria vbi te videbim⁹ facie ad facie. Si tāta facis nobis in carcere. q̄d ages ī palacio: Magna et innumerabilia sunt opa tua dñe rex celorū. Cū enī sūt hec oīa valde bona et delectabilia: q̄ bonis parit̄ malisq̄ cōmūia tradidisti. q̄lia futura sūt illa q̄ solis bonis recōdidisti: Si tā innumera et varia dona tua: quē nūc amicis parit̄ tribuis et inimicis: q̄s magna et innumerabilia: q̄s dulcia et delectabilia: que solis tuis es largiturus amicis: Si tāta solacia ī hac die lachrymarū: q̄nta p̄feres ī die nuptiarū: Si tāta delectabilia p̄tinet carcer: q̄nta q̄so cōtinet patria: Oculis nō vidit deus absq̄ te q̄ p̄parasti diligētib⁹ te. Scdm̄ cuius magnā multitudinē magnificētie tue est etiā m̄ficusudo magna dulcedinis tue q̄m abscondisti timētib⁹ te. Magn⁹ enī tu es dñe de⁹ me⁹ et inuicēsus. nec est finis magnitudinis tue. nec est numer⁹ sapientie tue: nec est mēsurā benignitatis tue: nec est finis nec numer⁹ nec mēsurā retributōis tue. sed sicut magn⁹ es tu: ita magna sunt donaria tua. quoniā tu ipse premiū et donū omnīū legitimoꝝ tuoz pugnatorū

**D**e diuina dulcedo oēm p̄sentē mūdi amaritudinē tollit **La. XXII**

## Ec sunt benefi

**b**cia magna tua dñe de⁹. sc̄tifica

tor sanctoz tuoz: q̄bo repletur⁹ es inopiā esuriētū filioꝝ tuoz. q̄m fact⁹ es spes desperatoꝝ et solatio desolatoꝝ. et corona spei q̄ ornata est gl̄ia p̄p̄ata vincētibus. Tu famelicoꝝ sarietas eterna dāda esuriētibus. Tu solatio sempiterna: q̄ sol illis te tribuis q̄ solatio dem hui⁹ mūdi. p̄ tua p̄p̄etna solatioe p̄tēnūt. Nā q̄ h̄ solant̄ indigni tua solatioe h̄bent. S; q̄ hic cruciant̄ a te solat̄: et q̄ p̄cipāt passiōnibus: participāt et cōsolatōibus. Nemo est potest in vtroq̄ seculo solari: nec p̄t q̄s h̄ et in futuro gaudet: s; vnū necesse ē vt p̄dat q̄ alter voluerit possidere. Vbi p̄sidero dñe solator me⁹. In hac vita renuit solari aīa mea: vt dīg habeat tuis solatōibus eternis. q; iustū ē vt amittat te et cūq; in aliq̄ alio magis solari eligit q̄s ī te. Et obsecro sūma v̄itas te p̄ te: non p̄mittas me in aliq̄ solatioe vana solari. Sed peto vt oīa mibi amarescāt: vt tu sol⁹ dulcis appareas aīe mee q̄ es dulcedo leximabilis: p̄ quam cūcta amara dulcorant̄. Tua enim dulcedo stephano lapides torrētis dulcorauit: tua dulcedo eraticulā beato laurentio dulcē fecit. p̄ tua dulcedine ibant apli gaudētes a p̄spectu cōcilij. q̄m digni habitū sunt p̄ noīe tuo cōtumeliā pati. Ibat andreas secur⁹ ad crucē et gaudens. q̄m ad tuā dulcedinē p̄perabatur. Nec tua dulcedo ipos aploꝝ p̄cipes sic repleuit vt p̄ ip̄a crucis patibulū vn⁹ eligeret: alter q̄s ea pur ferētī gladio supponere nō timeret. Pro hac cmēda bartholome⁹ p̄p̄riā pellē dedit. Pro hac q̄s gustāda veneni poellū intrepid⁹ iohānes porauit. Nāc rō vt gustauit petrus oīm inferiorū oblit⁹ clamauit quasi ebri⁹ dicens. Dñe bonū est nos hic esse. faciam⁹ hic tria tabernacula. h̄ moriemur: te p̄tēplemur. q; nullo alio indigemus. sufficit nobis dñe videre te: sufficit inq̄t tanta dulcedine satiari. Unā enī stillam dulcedinis ille gustauit: et omnē aliā fastidit dulcedinē. Quid putas dixisset si magnā illā multitudinē dulcedinis diuinitatis tue gustasset: quā abscondisti timētib⁹ te: Nāc tuā dulcedinē ineffabile et illa gustauerat virgo: de qua legim⁹ q; lē

tissima et glorianter ibat ad carcerē: quā  
si ad epulas inuitata. Dāc vt reor et ipse  
gustauerat q̄ dicebat. q̄ magna militiu  
do dulce dñis tue dñe quā absco disti ti  
mētibz te. quicqz mouebat. gustare et vide  
re qm̄ suauis est dñs. Nec est enī illa bea  
ritudo dñe de⁹ noster quā expectam⁹ da  
ruz te nobis: p̄ q̄ tibi dñe p̄tinue milita  
m⁹. p̄ q̄ tibi mortificamur tota die: vt in  
tua vita tibi vitam⁹.

De tota spes nra et desideriu⁹ cordis  
nostri debz esse in deū La. XXIII

## De autem do

mine expectatio israel: de eside  
tū ad qd̄ suspirat cor nostruz  
quotidie: festina ne tardauis. Surge p  
pera et veni: vt educa nos d̄ cisto carce  
re ad p̄fitendū nomī tuoz: vt gloriemur in  
lumine tuo. Aperi aures tuas clamoribz  
lachrymaz pupilloz tuoz: q̄ clamāt ad  
te: pater noster. da nobis hodie panē no  
strū q̄ridianū. in cui⁹ fortitudie ambule  
m⁹ die ac nocte: vsqz q̄ pueniam⁹ ad mon  
tē sanctū tuuz oreb. Et ego puul⁹ inter  
puulos familie tue: de⁹ pater et fr̄ mea:  
qm̄ veniā et apparebo añ faciē tuā: vt qui  
tūc tibi p̄fiteor ad tpus: et tūc p̄fitear tū  
bi in eternū. Brūs ero si fuero admissus  
ad videndū claritatē tuā. Quis mihi hoc  
tribuat vt ad h̄ venire pmittas me? Scio  
dñe scio et p̄fiteor me indignū vt intrē sb  
tecrū tuū. s; fac p̄pter honorē tuū: et ne cō  
fundas in te speratē seruū tuū. Et q̄s in  
erabit in sanctuariū tuū ad p̄siderādā s po  
tērias tuas nisi tu apias? Quis autē ape  
riet si tu claueris? Si destruxeris nēo ē  
q̄ edificet. Et si incluseris h̄ oies: nemo est q̄  
aperiat. Si p̄tinueris aqs om̄ia sicabū  
tur. Et si miseris eas subuertēt terrā. Si  
om̄ia q̄ fecisti ad nihilū redigis: q̄s p̄di  
cet tibi. porro sempiterna bonitas m̄ficioz  
die tue qua fecisti oia q̄cuqz voluisti. Tu  
nos fecisti fabricatoz mūdi: regenos. tu  
nos creasti ne spermas nos. qz opa tua su  
mus. Et q̄dem dñe deus noster: nos lu  
tū et s̄miculū nō ualem⁹ in tuas eterna  
tes intrare nisi tu induxeris q̄ de nihilo  
cūcta creasti.

De salus nostra et deo est.

Capitulū XXIII.

## De autem opus

manu⁹ tuaz confitebor tibi:  
in timore tuo. qz nō i arcu meo  
sperabo: et gladi⁹ me⁹ nō saluabit me: sed  
dextera tua et brachiū tuū et illuminatio  
vult⁹ tui: alioq̄n desperare. qm̄ sp̄s mea  
tu es q̄ creasti me. quoniā nō derelinquis  
sperātes in te. Tu quippe es dñs de⁹ n̄  
suauis et paties in m̄ficio: dia disponens  
om̄ia. Nam si peccauerim⁹ tui sum⁹: si n̄  
peccauerim⁹ tui sum⁹. qm̄ apud te sum⁹  
p̄putati. Nos foliū vniuersi: et vātas est  
ois hō viues. et vent⁹ est vita nra sup ter  
rā. Ne irascaris si cadim⁹ pupilli tui. q̄  
niā tu nosti figmentū nostrū dñe de⁹ n̄.  
Hum de⁹ inerrimabil fortitudis contra  
foliū qd̄ a vento rapit̄ oñdere vis poten  
tiā tuā: et stipulā siccā p̄sq̄is? Hū dāna  
bis israel rex eterne canē vnū: Hū dam  
nabis pulicē vnū: Andiuim⁹ de m̄ficioz  
dia tua dñe: qm̄ tu morē nō facis: nec le  
taris in p̄ditōe orientiū. Propter te do  
mine oramus te. ne pmittas dñari qd̄ n̄  
fecisti huic creature tue quā fecisti. Si ei  
potes de p̄ditōe: qd̄ te p̄hibet dñe: q̄ oia  
potes ne sēp letaris de nostra saluātōe.  
Si vis potes me saluare. ego autem et si  
vellē nō possem. Dagna est multitudo  
m̄ficiaz meaz meci. Velle q̄ppe mihi  
adiacet: p̄ficere autē nō iuenio. Velle qd̄  
bonū est nō possū nisi tu velis. nec quod  
volo possum: nisi tua potētia me p̄fortet.  
et qd̄ possum aliquid nolo: nisi tua volūtas  
fiat sicut in celo et in terra. Et quod volo  
et possum ignoro nisi tua sapiētia me illu  
stret. Et si etiā sciam q̄s volēs q̄s va  
lēs. im p̄fecta et vacua trāsit sapiētia mea  
nisi adiuer a vera sapientia tua. In tua  
autē volūate cūcta sunt posita. et nō ē q̄  
possit resistere volūtati tue: dñe vniuer  
soru: principatū tenēs om̄is camis. et  
q̄cuqz vis facis in celo et in terra: i mari  
et in oibz abyssis. In nobis igit̄ fiat volū  
tas tua: sup q̄b̄ innocatū est nomē tuū.  
ne peat h̄ nobile plasma tuū qd̄ creasti p  
pter honorē tuū. Et q̄s est homo natus